
Zn. Spr.: ZG.270.4.2024.AT    

  

Zaproszenie do składania ofert w trybie rozeznania rynku o zamówienie publiczne o 

wartości mniejszej niż kwota 130 000 złotych  

 
1. Zamawiający: 

PGL Lasy Państwowe,  Nadleśnictwo Lwówek Śląski, ul. Obrońców Pokoju 2, 59-600 Lwówek 

Śląski , NIP 616-000-44-87, mail: lwowek@wroclaw.lasy.gov.pl  
                                                    (nazwa i adres Zamawiającego) 

             zaprasza do złożenia oferty na dostawę : 

2. Przedmiot zamówienia:   

• Feromon KORNIK  Ampułka A10,  Producent F.P.H.U. TIM – 805szt. 

• Feromon RYTOWNIK Ampułka A10,  Producent F.P.H.U. TIM – 760 szt. 

• Pułapka pionowa do bezobsługowego odłowu kornika (pułapka, pojemnik, płyn, palik 

montażowy dł.1,60m ) –  57 szt. 

• Pojemnik na wymianę do pułapki pionowej i urządzenia bezobsługowego – 480 szt. 

• Dodatkowy płyn na uzupełnienie do pułapki pionowej i urządzenia bezobsługowego – 1550 

litrów 

• Drewniany palik podporowy do pułapki pionowej bezobsługowej o długości ok 1,60 m – 

620 szt. 
(nazwa zadania, cechy, ilość, jednostki miary) 

3. Termin realizacji zamówienia : 10.03.2024r. 
(określić czas realizacji zamówienia) 

 

4. Kryteria oceny i wyboru ofert :  

Cena i kompletność zamówienia (dostawa całego sortymentu od jednego oferenta) 
(wskazać jakie) 

 

5. Warunki jakie powinny spełniać Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia 

publicznego (np. posiadanie koncesji, uprawnień, zezwolenia, udzielenie gwarancji):  

Nie dotyczy 

6. Sposób przygotowania oferty: Ofertę należy sporządzić czytelnie w języku polskim, w formie 

pisemnej, podając nazwę i adres Zamawiającego oraz adnotację: 

„Oferta na  dostawę:  Feromonów i pułapek feromonowych oraz ich  części”  

 (nazwa zadania) 

 

7. Miejsce i termin złożenia ofert:  

Ofertę należy złożyć do dnia 23.02.2024 roku, do godziny 1500 w sekretariacie Zamawiającego 

przy ul. Obrońców Pokoju 2, 59-600 Lwówek Śląski, osobiście, faksem, pocztą elektroniczną, 

pocztą tradycyjną. 

8. Do kontaktów w przedmiotowej sprawie wyznacza się pracownika merytorycznego w osobie  

Alicja Trzeciak tel. 75 782 3380 wew. 332 

 

 

mailto:lwowek@wroclaw.lasy.gov.pl

